

# Vurderingskriterier

## TOL2004 Transport og logistikk

Kjerneelementer/ tema:	Lav kompetanse karakter 1–2	Middels kompetanse karakter 3–4	Høy kompetanse karakter 5–6
<b>HMS</b>	Viser til kunnskap om HMS-regelverk og forholder seg til dette ut fra anvisninger.	Foretar en enkel sikker jobbanalyse, og dokumenter dette ved bruk av forhåndsprodusert skjema.	Gjennomfører praktiske oppgaver med stor nøyaktighet, der fokus på HMS, utførelse og tidsbruk blir vektlagt.
<b>Planlegging av oppdrag</b>	Viser i noen grad evne til å reflektere rundt aktuell problemstilling.	Finner frem i data og benytter seg av disse for å løse aktuell praktisk oppgave innenfor rimelig tidsbruk.	Viser evne til å begrunne sine valg på en reflektert måte.
<b>Bruk av tekniske hjelpemidler</b>	Klarer å utføre enkle rutinepregede oppgaver i henhold til rutinebeskrivelse.  Gjennomfører førbrukskontroll ut fra lister for aktuelt utstyr.	Viser til kompetanse for dokumentert sikkerhetsopplæring gitt av sertifisert opplæringsvirksomhet, og skiller ut hvilket utstyr som er underlagt denne formen.  Gjennomfører førbrukskontroll på en sikker måte.	Begrunner sine valg på en reflektert måte med fokus på HMS, gjeldende regelverk og bransjestandarder.
<b>Godshåndtering</b>	Utfører enkle arbeidsoppgaver ved hjelp av tilgjengelige hjelpemidler og utstyr.	Svarer på og begrunner i enkelhet sine valg ved løsning av praktiske oppgaver.	Løser oppgaven på en faglig effektiv måte med vekt på HMS, og begrunner sine valg på en reflektert måte.
<b>ADR</b>	Håndterer ADR-gods på en slik måte at farlige situasjoner kan oppstå og må ha forklaring på reglementet for å kunne benytte dette.	Håndterer ADR-gods på en riktig og sikker måte og kan benytte reglementet under veiledning.	Håndterer ADR-gods på en sikker måte og bruker reglementet på en selvstendig og sikker måte.
<b>Skadestedsledelse</b>	Utfører elementer av skadestedsledelse og klarer å vise hvordan man utfører deler av livreddende førstehjelp.	Utfører skadestedsledelse på en trygg måte og kan utføre livreddende førstehjelp.	Gjennomfører sikker og riktig skadestedsledelse og utfører livreddende førstehjelp på en selvstendig måte.